



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000141762620

开票日期: 2025年06月17日

购买方信息	名称:科力普科技集团股份有限公司			销售方信息	名称:聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号:91510100MA679QG67																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*日用杂品*餐垫</td><td></td><td>个</td><td>16</td><td>8.8882743362832</td><td>142.21</td><td>13%</td><td>18.49</td></tr><tr><td>*金属制品*调料罐</td><td>加厚</td><td>个</td><td>7</td><td>24.1302149178256</td><td>168.91</td><td>13%</td><td>21.96</td></tr><tr><td>*纺织产品*被子</td><td>200*230cm</td><td>床</td><td>3</td><td>133.4513274336283</td><td>400.35</td><td>13%</td><td>52.05</td></tr><tr><td>*文具*公文包</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>22.953982300885</td><td>114.77</td><td>13%</td><td>14.92</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>3775.9646017699115</td><td>3775.96</td><td>13%</td><td>490.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>3</td><td>859.2212389380531</td><td>2577.66</td><td>13%</td><td>335.10</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7179.86</td><td></td><td>¥933.40</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*日用杂品*餐垫		个	16	8.8882743362832	142.21	13%	18.49	*金属制品*调料罐	加厚	个	7	24.1302149178256	168.91	13%	21.96	*纺织产品*被子	200*230cm	床	3	133.4513274336283	400.35	13%	52.05	*文具*公文包		个	5	22.953982300885	114.77	13%	14.92	*计算机配套产品*晒鼓	套装	套	1	3775.9646017699115	3775.96	13%	490.88	*计算机配套产品*粉盒		支	3	859.2212389380531	2577.66	13%	335.10	合 计					¥7179.86		¥933.40
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*日用杂品*餐垫		个	16	8.8882743362832	142.21	13%	18.49																																																																	
*金属制品*调料罐	加厚	个	7	24.1302149178256	168.91	13%	21.96																																																																	
*纺织产品*被子	200*230cm	床	3	133.4513274336283	400.35	13%	52.05																																																																	
*文具*公文包		个	5	22.953982300885	114.77	13%	14.92																																																																	
*计算机配套产品*晒鼓	套装	套	1	3775.9646017699115	3775.96	13%	490.88																																																																	
*计算机配套产品*粉盒		支	3	859.2212389380531	2577.66	13%	335.10																																																																	
合 计					¥7179.86		¥933.40																																																																	
价税合计（大写）			捌仟壹佰壹拾叁圆贰角陆分			（小写）¥8113.26																																																																		
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																							

开票人: 张荟赟